
4 t

FORTALEZA,CE 04 DE OUTUBRO DE 2021.

COTPP.....'iyi I31S I Iv'lTu >ORA

Proposta de Preco
A
PREFEXTURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CAF/SMS
PREGAO ELETRONICO N2 135/2021
Inicio da Disputa: 29 de Setembro de 2021 As 09:00 Horas.

0B1ET0: Registro de Preco para futuras e eventuais aquisicoes de insulinas e agulhas para tratamento de pacientes diabeticos destinadas as unidades de satide da Secretaria
Municipal da Saude.

3m MSB sms
setenta e cinco
reais e trinta
centavos

cento e oitenta mil,
setecentos e vinte
reais

INSULINA GLARGINA, 100UI / ML, SOLUCAO IN1ETAVEL,
CARPULE 3ML + SISTEMA APLICADOR.

CARPULE/
CANETA

13348000100423 2.400 R$BIOMM 75,30 180.720,00

cento e oitenta mil, setecentos e vinte
reais

R$V.GLOBAL.. 180.720,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme ao edital.

CONDICOES DE PAGAMENTO: Conforme ao edital.

VALIDADE DOS PRODUTOS: Conforme o edital.

SOBRE A EMPRESA*

RAZAO SOCIAL: GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA (EPP)
CNP1 N2. 10.782.385/0001-40

CGF N2. 06.377952-8

ENDERECO: RUA R, Ns 171, PARQUE MONTENEGRO II, BAIRRO DOSE WALTER
CIDADE: FORTALEZA-CE

ESTADO: CEARA

CEP 60.751-400

TELEFONE: (85)3099-1273; (85)99856-3488;
EMAIL:COMERCIAL@GBCOMERCIO.COM.BR FINANCEIROgGBCOMERCIO.COM.BR
REPRESENTANTE LEGAL: ADRIANO HOLANDA FERREIRA, BRASILEIRO, CASADO, DIRETOR, CPF: 623.024.503-53. //

if r
*BANCOS*
BANCO DO BRASIL, AGENCIA: 3515-7, C/C: 35.484-8
BRADESCO, AGENCIA: 3456, C/C: 38.160-8

*4J

•• ‘ I
»'c

jDECLARAMOS, sob as sancoes administrativas cabiveis, inclusive as criminals e sob as penas da lei, que toda documentacao anexada ao sistema sao autenticas.



is,-

DECLARAMOS, inteira submissao aos ditames Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei 8.666/93 e suas posteriores alteracoes e, as clausulas e condigdes previstas nesta
concorrencia.

DECLARAMOS que, NOS PRECOS ESTAO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E XNDIRETOS, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MAO-DE-OBRA E OUTRAS NECESSARIAS AO CUMPRIMENTO
INTEGRAL DO OBDETO DESTE PREGAO E EXCLUIDOS DA COMPOSICAO DOS PRECOS OFERTADOS 0 IMPOSTO DE RENDA PESSOA 3URIDICA (IRPF) E A CONTRIBUICAO SOCIAL SOBRE 0 LUCRO LIQUIDO (CSLL).

DECLARAMOS que, 0 OB3ETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL, RELATIVAS A ESPECIFICACAO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TECNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDICOES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS que, RESPONDEMOS POR TODOS OS PRE3UIZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

DECLARAMOS que, temos pleno conhecimento, aceitagao e cumpriremos todas as obrigacoes contidas no Termo de Referenda deste Edital.

DECLARAMOS que, NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORMAQOES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO PREGOEIRO COMO: LAUDOS TECNICOS DE ANALISES DO PRODUTO, E OUTRAS A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO
PROCESSO LICITATORIO, COM FINALIDADE DE DIRIMIR DUVIDA E INSTRUIR AS DECISOES RELATIVAS AO 3ULGAMENTO.

DECLARAMOS que, assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitacao,caso sejamos vencedores da presente licitacao.
DECLARAMOS, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitacao; que nao possuimos nenhum fato impeditivo para participaÿao deste certame e que nos
submetemos a todas as clausulas e condigoes previstas neste edital.

*£ÿ

. ..

> i ri<?Jra F"<=>rroitrm
. «*

ri t~ica l- lo
CPF.623.024.503-53

99S5-8189
Oi'rotor

trier —*

f/ '

-F '

;
t :

A'
t


